令 和 3 年 4 月 2 2 日

会 員 各 位

にいがた乳腺エコー研究会

代表世話人 渡辺 博昭

共催 新潟地域乳がん検討委員会

後援 新潟県臨床検査技師会

にいがた乳腺エコー研究会

第 15回講習会(Web 開催)のご案内

謹啓

春暖の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

このたび、にいがた乳腺エコー研究会では新型コロナウイルス感染拡大防止の観点

から下記の通り Zoomを用いたオンライン研究会を開催いたします。

第Ⅰ部は乳房超音波検査における画質調整についてのご講演をメーカーのアプ

リケーション担当者様にお願いいたしました。第二部は画像サーベイです。前回

同様、参加者の方にはカテゴリーと推定疾患名を添付の参加用紙に記入し、終了

後ファックスにて提出してください。それにより生涯教育の登録を行います。

第三部は前回の参加者アンケートの結果をお話しいたします。

皆様からの多くのご参加をお待ちしております。
謹白

記

日 時：令和 3年 6月 27日（日曜）13:30～16:00（接続は 13：00から可能）

会 場: 各自で Zoom視聴可能な場所を会場としてください

※パソコン、タブレット等に Zoomアプリのインストールが必要です

※スマートフォンでも視聴可能ですが、画像が小さくなるためあまり

推奨いたしません

内 容: 13:30～14:40

第Ⅰ部 教育講演「超音波検査装置の知識を深め使いこなそう」

      富士フイルムヘルスケア株式会社関東支店 鈴木 里枝 様

   14:50～15:20

   第Ⅱ部 画像サーベイ 5問

出題者 新潟県労働衛生医学協会 佐藤 由里 技師

15:30～15:50

第Ⅲ部 前回のアンケート結果と回答

         にいがた乳腺エコー研究会 世話人 小柳 敬子

参加費: 無料

参加方法: 各自パソコン、タブレットなどで Zoomを立ち上げ、「参加」に

ミーティング№597 651 4592 パスワード bus15kを入力し、参加し

てください。

本名(フルネーム)での参加をお願いします。

※参加される方は次ページの参加用紙をプリントアウトし、当日使用して下さい

第 15回にいがた乳腺エコー研究会 参加用紙

新潟県臨床検査技師会会員 №                     非会員

所属

氏名

症例№ カテゴリー 推定疾患

1

2

3

4

5

ご意見・ご感想がありましたらお願いします

ありがとうございました

この用紙を FAX 025-234-3738 新潟ブレスト検診センター 大桃まで送って下さい。

（送付文書不要です。このままご送付下さい。7/10（土）締め切り）

注意!!

送信されない場合、生涯教育の点数になりませんのでご了承ください